СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

24.03.2015  №50/7

О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского

 В соответствии с пунктом 16 статьи 3 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 1 июля 2013 г №420 «О

внесении изменений в правовые акты города Москвы», Положением о

поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского, Совет депутатов решил:

1. Утвердить  ежеквартальное распределение денежных средств на

поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского из расчета  2 160 000(двух миллионов ста

шестидесяти тысяч) рублей годовых с распределением на каждого

депутата согласно Положению о поощрении депутатов Совета

депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского в

соответствии с приложениями №1-4.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                              А.В. Тамгин

Приложение 1

к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 24 марта  2015 года

№ 50/7

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского за 1 квартал 2015 года

ФИО Сумма (руб.)

Варламова Алла Аркадьевна 60 000

Громова Людмила Сергеевна 60 000

Жилин Владимир Александрович 60 000

Задорина Елена Николаевна 60 000

Звягин Александр Сергеевич 60 000

Зенин Константин Анатольевич 60 000

Мамаева Елена Валерьевна 60 000

Ободина Стелла Юрьевна 60 000

Сухоруков Александр Игоревич 60 000

Приложение 2

к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 24 марта  2015 года

№ 50/7

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского за 2 квартал 2015 года

ФИО Сумма (руб.)

Варламова Алла Аркадьевна 60 000

Громова Людмила Сергеевна 60 000

Жилин Владимир Александрович 60 000

Задорина Елена Николаевна 60 000

Звягин Александр Сергеевич 60 000

Зенин Константин Анатольевич 60 000

Мамаева Елена Валерьевна 60 000

Ободина Стелла Юрьевна 60 000

Сухоруков Александр Игоревич 60 000

Приложение 3

к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 24 марта  2015 года

№ 50/7

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского за 3 квартал 2015 года

ФИО Сумма (руб.)

Варламова Алла Аркадьевна 60 000

Громова Людмила Сергеевна 60 000

Жилин Владимир Александрович 60 000

Задорина Елена Николаевна 60 000

Звягин Александр Сергеевич 60 000

Зенин Константин Анатольевич 60 000

Мамаева Елена Валерьевна 60 000

Ободина Стелла Юрьевна 60 000

Сухоруков Александр Игоревич 60 000

Приложение 4

к    решению Совета депутатов

муниципального округа Проспект

Вернадского от 24 марта  2015 года

№ 50/7

Поощрение депутатов Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского за 4 квартал 2015 года

ФИО Сумма (руб.)

Варламова Алла Аркадьевна 60 000

Громова Людмила Сергеевна 60 000

Жилин Владимир Александрович 60 000

Задорина Елена Николаевна 60 000

Звягин Александр Сергеевич 60 000

Зенин Константин Анатольевич 60 000

Мамаева Елена Валерьевна 60 000

Ободина Стелла Юрьевна 60 000

Сухоруков Александр Игоревич 60 000